S trohm cjer.

O S T K Y C i r l Y a i i v e * świeże, nadeszły do
Handlu J a n a K i e i l e l , przy ulicy Nowo-Sena-

torskicj.
OSTRYGI wyborowe św ieże, codziennie nadchodzą do

Handlu A. Stępkowskiego, Nr 473 C, wprost Teatru.

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Wolno drukować, dnia 5 (17) Stycznia 1860 r . — Starszy Cenzor, F . SoH eszcza ń tk i